

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Trať Zohor Rohožník výluka_dopravnej služby

Objekt: PS 04 Úprava indikačných a ovládacích prvkov PZS 2 v žkm 9,067

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing. Peter BELANSKÝ

Dátum: 9. 1. 2015

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |

M Práce a dodávky M

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

| | | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|--|
| 1 | 220850002 | Montáž počítača osí na päť koľajníc | ks | 2,000 | 1 646,000 | 3 292,000 | |
| 2 | 222085000729 | Snímač železničných kolies ZK24-2 č.d. AP215596 | ks | 2,000 | 1 981,170 | 3 962,340 | |
| 3 | 22208500072P3 | Ochranné štíty pre snímač kolies č.d. AP215513 | pár | 2,000 | 154,660 | 309,320 | |
| 4 | 22208500072P4 | Jednotka VUR č.d. AP215507 | ks | 2,000 | 1 333,100 | 2 666,200 | |
| 5 | 22208500072P5 | Ochranná trubica pre kábel snímača č.d. AP215508 | ks | 2,000 | 110,100 | 220,200 | |
| 6 | 22208500072P8 | Objímka na uťahovanie ochrannej rúry č.d. AP215509 | ks | 2,000 | 22,410 | 44,820 | |
| 7 | 220880091 | Zhotovenie jedného zapojenia pri voľnej väzbe, nameranie vodiča, zatahnutie a prepojenie | ks | 515,000 | 2,120 | 1 091,800 | |
| 8 | 222088008728 | Prepojovací vodič | ks | 515,000 | 1,000 | 515,000 | |
| 9 | 220880091-D | Demontáž - Zhotovenie jedného zapojenia pri voľnej väzbe, nameranie vodiča, zatahnutie a prepojenie | ks | 40,000 | 1,680 | 67,200 | |
| 10 | 220890082 | Regulovanie a aktivovanie automatického prejazd.zariadenia bez závor, preskúšanie činnosti | ks | 1,000 | 349,710 | 349,710 | |
| 11 | 22149102500P | Montáž počítača osí v reléovej miestnosti | ks | 3,000 | 2 619,000 | 7 857,000 | |
| 12 | 22208500072P6 | Modul ochrany proti blesku ZAG2Z č.d. AP215633 | ks | 2,000 | 333,170 | 666,340 | |
| 13 | 22208500072P7 | Zariadenie BO23-UNUR č.d. AP215620 | ks | 1,000 | 7 824,000 | 7 824,000 | |

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

| | | | | | | | |
|----|-------|--------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|--|
| 14 | 460_1 | Vypracovanie dokumentácie skutočného vyhotovenia | ks | 1,000 | 600,000 | 600,000 | |
|----|-------|--------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|--|

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

| | | | | | | | |
|----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|---------|--|
| 15 | HZS000113 | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín | hod | 16,000 | 25,000 | 400,000 | |
| 16 | 404AK3000 | Inštalčný a spojovací materiál | súbor | 12,000 | 25,000 | 300,000 | |
| 17 | HZS000117P | Stavebno montážne práce odborný dozor správcu | hod | 24,000 | 25,000 | 600,000 | |

Celkom

30 765,930